МБУДО «Дом детского творчества» г. Сосногорска

от «28» декабря 2020 года

                                              ПРОТОКОЛ № 7

Заседания комиссии по противодействию коррупции  в

МБУДО «Дом детского творчества» г. Сосногорска

Присутствовали:

▪ Борисова Е.Ю. - председатель комиссии по противодействию коррупции,

директор;

▪ Артюхова О.А., член комиссии по противодействию коррупции, заместитель

директора по ОВ;

▪  Лобанова О.А. - член комиссии по противодействию коррупции, заместитель

директора по УВР.

▪  Пилипенко И.А. - член комиссии по противодействию коррупции, заместитель

директора по УВР.

▪  Павлова О.Н., методист, член Комиссии.

▪ Василенко М.А., председатель первичной профсоюзной организации, член

Комиссии;

▪ Богатырева А.А., педагог-организатор, член Комиссии.

Отсутствовало: 0 чел.

Повестка дня
1. Отчет о выполнении плана работы по антикоррупционной деятельности

МБУДО «Дом детского творчества» г. Сосногорска за 2020 год.

2. Утверждение плана работы по антикоррупционной деятельности МБУДО

«Дом детского творчества» г. Сосногорска за 2021 год.

Слушали:
1. По первому вопросу заслушали Борисову Е.Ю. - председателя комиссии по

противодействию коррупции.

Борисова Е.Ю.  представила  подробный отчет о выполнении плана по

противодействию коррупции за 2020 год.

Решение:
1. Признать проведенную работу по выполнению плана по противодействию

коррупции за 2020 год в МБУДО «ДДТ» г. Сосногорска удовлетворительной.

Голосовали:

«За»   - 7 человек

«Против» - 0 человек

2. По второму вопросу заслушали Борисову Е.Ю. - председателя комиссии по

противодействию коррупции.

На рассмотрение был представлен план работы Комиссии по противодействию

коррупции на 2021 год.

Решение:
1. Утвердить план работы Комиссии по противодействию коррупции на

2021 год.

2. Опубликовать план работы на официальном сайте МБУДО «ДДТ» г.

Сосногорска.

3. Ответственным лицам обеспечить выполнение плана работы в 2021 году.

Голосовали:

«За»   - 7 человек

«Против» - 0 человек

Председатель:                            Борисова Е.Ю.

Секретарь:          ___________ Лобанова О.А.

		2021-03-31T10:30:02+0300
	Борисова Екатерина Юрьевна